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DETAJIMI BUXHETIT TE SHTETI (SHPENZIMET OPERATIVE) PER VITIN 2020
AUTORITETI KONTRAKTOR "INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE"

Shpenz.
Operative Koha e
Fondi Limit Vlera Burimi i Procedura zhillimit | Pakesime Shtesa
Nr Objekti i prokurimit pa TVSH me TVSH Financimit e prokurimit | t€ tenderit|
Materiale &Sherbime
1|Blerje bojra printeri, tonera 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjat€ vitit (200,000)
2|Blerje e biletave t& transportit ajror ndérkombétar 800,000 800,000| Buxheti i shtetit | Sistem Dinamik | Gjat€ vitit
3 |Blerje materiale kancelari 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit (220,000)
4|Blerje ujé i pijshém (pér takime pune) 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Giaté vitit
Blerje pjese kembimi, vaj, filtra etj. si dhe mirémbajtje e
5|automjeteve te transportit. 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Giaté vitit
6| Sherbim sigurimi i mjeteve te transportit 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
7|Botime dhe publikime profesionale. 800,000 960,000{ Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
8|Blerje karburanti 880,260 1,056,312 Buxheti i shtetit |Tender i pérqéndru| Gjaté vitit
9|Blerje materiale hidraulike & elekirike. 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Giaté vitit
10|Blerje materiale pér pastrim dhe shérbime pastrimi. 250,000 300,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit 500,000
11|Sherbim mirembajtje printera & fotokopje 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
12| Shérbim mirémbaijtje Sistemi Kondicionimi, Ngrohje-Ftohje. 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
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13 [etj.) 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel Gijaté vitit
14 |Blerje shérbime té ndryshme 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
Blerje shpenzime pér mirémbaijtje té rrjeteve hidraulike, elektrike,
15|telefonike etj. 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
16|Blerje shpenzime per giramarrje mjetesh transporti. 333,333 400,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
Blerje shpenzime per giramarrje per aparate dhe pajisjet teknike,
17 |makineri. 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit (200,000)
18|Blerje Shérbime Printime 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
19| Blerje materiale speciale 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
20|Blerje shérbim larje automjetesh 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Giaté vitit
21|Sherbime mirembaijtje vjetore e programit financiar, 83,333 100,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
22 [Blerje uniforma dhe veshije te tjera speciale 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
23 [Sherbim dizifektimi ambient per mbrojtjen - Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit 120,000
24/|Blerje materiale te ndryshme per mbrojtjen nga COVID-19 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit 800,000
TE tjera Gjaté vitit
1|Shpenzime pér Mirémbaijtje Sistemi WEBGIS 105,000 126,000| Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
2|Pagesa te energjise elekirike 2,500,000 3,000,000 Buxheti i shtetit | Kontrate Gijaté vitit
3 |Pagesa te ujit 208,333 250,000| Buxheti i shtetit | Kontrate Gjatg vitit
4|Pagesa pér shérbimet postare 83,333 100,000| Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
5|Pagesa pér shérbimet postare 166,067 200,000| Buxheti i shtetit | Kontrate Gijaté vitit
6)Shérbim projektim, Mbikqyrje, kolaudim 416,667 500,000 Buxheti i shtetit | Te tjera Giaté vitit
7|Taksa dhe Kolaudim automjeteve te transportit 33,333 40,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
8|Shpenzime pér udhétime brenda e jashté vendit 4,560,573 5,472,688 Buxheti i shtetit | Te tjera Gijaté vitit (800,000)
9[Shpenzime pér tatime & taksa te paguara nga institucioni dhe te tjera. 125,000 150,000] Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
10{Shpenzime honorare 104,167 125,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Giaté vitit
11| Fondi emergjencave civile. Raste te te paparashikuara. 250,000 300,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
TOTALI 14,633,333 | 20,000,000 (1,420,000) 1,420,000
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DETAJIMI BUXHETIT TE SHTETI (SHPENZIMET OPERATIVE) PER VITIN 2020
AUTORITETI KONTRAKTOR "INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE"

Shpenz.
Operative
Fondi Limit Vlera Burimi i Procedura Koha e zhillimit
Nr Objekti i prokurimit pa TVSH me TVSH Financimit e prokurimit té tenderit
[Materiale &Sherbime
1|Blerje bojra printeri, tonera 633,333 760,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
2|Blerje ¢ biletave t& transportit ajror ndérkombétar 800,000 800,000{ Buxheti i shtetit | Sistem Dinamik | Gjaté vitit
3|Blerje materiale kancelari 616,667 740,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vopel Gjaté vitit
4|Blerje ujé i pijshém (pér takime pune) 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
Blerje pjese kembimi, vaj, filtra etj. si dhe mirémbajtje e
5|automjeteve te transportit. 800,000 960,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
6|Sherbim sigurimi i mjeteve te transportit 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
7{Botime dhe publikime profesionale, 800,000 960,000{ Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
Tender i
8| Blerje karburanti 880,260 1,056,312 Buxheti i shtetit |p&rgéndruar Giaté vitit
9|Blerje materiale hidraulike & elektrike, 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
10 [Blerje materiale pér pastrim dhe shérbime pastrimi. 666,667 800,000]| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijatg vitit
11Sherbim mirembaitje printera & fotokopje 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Giaté vitit
12 [Shérbim mirémbajtje Sistemi Kondicionimi, Ngrohje-Ftohje. 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
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13)etj.) 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
14|Blerje shérbime t& ndryshme 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
Blerje shpenzime pér mirémbajtje t& mjeteve hidraulike, elektrike,
15 |telefonike etj. 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
16|Blerje shpenzime per giramarrje mjetesh transporti. 333,333 400,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
Blerje shpenzime per qiramarrje per aparate dhe pajisjet teknike,
17| makineri, 633,333 760,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
18 |Blerje Shérbime Printime 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
19|Blerje materiale speciale 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
20|Blerje shérbim larje automjetesh 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje € vogel Gjaté vitit
21| Sherbime mirembaijtje vjetore e programit financiar. 83,333 100,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
22|Blerje uniforma dhe veshje te tjera speciale 100,000 120,000| Buxheti i shietit | Blerje e vogel Gijaté vitit
23| Sherbim dizifektimi ambient per mbrojtjen 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
24|Blerje materiale te ndryshme per mbrojtjen nga COVID-19 666,667 800,000 | Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gijaté vitit
Té tjera Giaté vitit
1|Shpenzime pér Mirémbajtje Sistemi WEBGIS 105,000 126,000 Buxheti i shtetit | Kontrate Giaté vitit
2 |Pagesa te energjise elektrike 2,500,000 3,000,000] Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
3|Pagesa te ujit 208,333 250,000] Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
4|Pagesa pér shérbimet postare 83,333 100,000| Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
5|Pagesa pér shérbimet postare 166,667 200,000 Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
6|Shérbim projektim, Mbikqyrje, kolaudim 416,667 500,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
7| Taksa dhe Kolaudim automjeteve te transportit 33,333 40,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gijaté vitit
8| Shpenzime pér udhétime brenda e jashté vendit 4,672,688 4,672,688 | Buxheti i shietit | Te tjera Gjaté vitit
9|Shpenzime pér tatime & taksa te paguara nga institucioni dhe te tjera. 150,000 150,000 Buxheti i shtetit | Te tjera Gijaté vitit
10|Shpenzime honorare 104,167 125,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gijaté vitit
11|Fondi emergjencave civile. Raste te te paparashikuara. 250,000 300,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
TOTALI 14,837,115 | 20,600,000 ~~..
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DETAJIMI BUXHETIT TE SHTETI (SHPENZIMET OPERATIVE) PER VITIN 2020

AUTORITETI KONTRAKTOR "INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE"
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Shpenz.
Operative Fondi Koha e
Limit Vlera Burimi i Procedura zhillimit
Nr Objekti i prokurimit pa TVSH me TVSH Financimit e prokurimit té tenderit
Materiale &Sherbime
1|Blerje bojra printeri, tonera 633,333 760,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
2|Blerje e biletave té transportit ajror ndérkombétar 680,000 680,000| Buxheti i shtetit | Sistem Dinamik |Gjaté vitit
3|Blerje materiale kancelari 616,667 740,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
4|Blerje ujé i pijshém (pér takime pune) 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Bleje e vogel  |Gjaté vitit
Blerje pjese kembimi, vaj, filtra etj. si dhe mirémbajtje e
5 |automjeteve te transportit, 800,000 960,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
6 |Sherbim sigurimi i mjeteve te transportit 100,000 120,000| Buxhetii shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
7|Botime dhe publikime profesionale, 800,000 960,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
8 |Blerje karburanti 880,260 1,056,312 | Buxheti i shtetit |Tender i pérqéndru Gjaté vitit
9|Blerje materiale hidraulike & elektrike, 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
10 |Blerje materiale pér pastrim dhe shérbime pastrimi. 666,667 800,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
11 [Sherbim mirembajtje printera & fotokopje 800,000 960,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
12|Shérbim mirémbajtje Sistemi Kondicionimi, Ngrohje-Ftohje. 100,000 120,000{ Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
13|Blerje shérbim riparime mobilje zyre (dollape, tavolina, etazhier, etj.) 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel | Gjaté vitit
14|Blerje shérbime t& ndryshme 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel  (Gjaté vitit
Blerje shpenzime pér mirémbajtje té rrjeteve hidraulike, elektrike,
15 [telefonike etj. 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
16 Blerje shpenzime per giramarrje mjetesh transporti. 250,000 300,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
Blerje shpenzime per giramarrje per aparate dhe pajisjet teknike,
17 | makineri. 416,667 500,000| Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel  |Gjaté vitit
18|Blerje Shérbime Printime 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje ¢ vogel  |Gjaté vitit
19|Blerje materiale speciale 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
20|Blerje shérbim larje automjetesh 100,000 120,000 Buxheti i shtetit | Bleje e vogel  |Gjaté vitit
21|Sherbime mirembajtje vjetore e programit financiar, 83,333 100,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
22 |Blerje uniforma dhe veshje te tjera speciale 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
23|Sherbim dizifektimi ambient per mbrojtjen 100,000 120,000| Buxheti i shtetit | Blerje e vogel | Gjaté vitit
24{Blerje materiale te ndryshme per mbrojtjen nga COVID-19 666,667 800,000 | Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
25|Shérbim i mirémbajtjes sé faqes web t€ institucionit. 400,000 480,000 | Buxheti i shtetit | Blerje e vogel  |Gjaté vitit
TE tjera Gjaté vitit
1 {Shpenzime pér Mirémbajtje Sistemi EEBGIS 105,000 126,000 | Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
2|Pagesa te energjise elektrike 2,500,000 3,000,000 Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
3 |Pagesa te ujit 208,333 250,000( Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
4|Pagesa pér shérbimet postare 166,667 200,000 Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
5|Pagesa pér shérbimet telefonike 166,667 200,000( Buxheti i shtetit | Kontrate Gjaté vitit
6|Shérbim projektim, Mbikqytje, kolaudim 416,667 500,000 Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
7|Taksa dhe Kolaudim automjeteve te transportit 33,333 40,000] Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
8 |Shpenzime pér udhétime brenda e jashté vendit 3,893,907 4,672,688 | Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
Shpenzime pér (afime & taksa fe paguara nga mstitucion: dhe e
9|tjera. 41,667 50,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
10|Shpenzime honorare 104,167 . 125,000| Buxheti i shtetit | Te tjera Gjaté vitit
11|Fondi emergjencave civile. Raste te te paparashikuara. 250,000 300,000 Buxheti i shtetit | Blerje e vogel Gjaté vitit
TOTALI

13,913,353

220,000,000




